二、甲方应为抵押物全额不间断投保，投保期限应长于担保债权的履行期限。贷款展期的，保险期限应相应延长。未经乙方书面同意，甲方不得退保。

合同范本一
签约时间
贷款方(lender)：
身份证件号码(idnumber.)：
地址(address)：
电话(tel)：
借款方(borrower)：
法定代表人(representative)：职务(title)：
地址(address)：
电话(tel)：
借款方是一家从事生产销售喷砂和抛光研磨纤维石产品;(砂石品业务)的公司：
借款方因生产经营需要，向贷款方借款。双方本着互惠互利的目的，友好协商，特制订本合同。
第一条借款金额
借款金额280,000美元(大写：贰拾捌万美元)
贷款方在签订本书面合同之前，已向借款方提供280,000美元贷款。借款方在此确认已经收到贷款方通过银行转账方式提供的280,000美元贷款。
第二条借款用途article2scopeforuse
本合同所约定的贷款仅用于借款方生产销售砂石品业务，不得挪作它用。
第三条利率及还款期
1.如果借款方在合同约定的还期限内还清借款，贷款方则不收取借款利息。
2.借款方应按照以下还款期向贷款方偿还借款：
在本合同签订之日起十二个月内偿还借款美元;
在本合同签订之日起二十四个月内偿还借款美元;
在合同签订之日起三十六个月内偿还借款美元。